¥ dobrydom Saganka

Podstawowe informacje

vy

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 172.67 m?
Powierzchnia uzytkowa 162.33 m?
Powierzchnia zabudowy 121.28 m?
Powierzchnia dachu 199 m?
Kubatura 533.37 m?
Wymiary budynku 12.80 x 10.30 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 8.16 m
Wymiary dziatki 20.80 x 19.50 m

Opis projektu

Dom parterowy, z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, przeznaczony
dla 4-5-osobowej rodziny. Na parterze w strefie dziennej, znajduje sie duzy
salon z kominkiem polaczony z jadalnia, gabinet, kuchnia, spizarnia,
pomieszczenie gospodarcze i toaleta dla gosci znajdujace sie pod schodami.
Na poddaszu zaplanowano strefe nocna; z trzema sypialniami, duza tazienka i
garderobami.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 92.05 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
Gabinet
Toaleta

Kotlownia

Poddasze 80.62 m?

Korytarz
Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Garderoba
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Sasanka
(odbicie )

5.43 m?
7.96 m?
12.14 m?
2.33 m?
10.98 m?
28.25 m?
13.10 m?
1.52 m?
10.34 m?

7.64 m?
17.81 m?

3.32 m?
14.25 m?
14.03 m?
13.57 m?
10.00 m?



